
Zarządzenie Nr  358/1238/ 16
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 14 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie  Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie ogłoszenia Konkursu 
„Firma na Start 2016” 

Na podstawie art.  30 ust.  1  w związku z art. 7 ust.  1 pkt.  17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  Z  2016 poz.  446), oraz  §  16 pkt.  3  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta
Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Koszalinie , zarządzam co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia Nr 264/904/ 16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  25 kwietnia  2016
w sprawie ogłoszenia Konkursu „Firma na Start 2016”  otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem
do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Koszalina

Piotr Jedliński


